ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2017
A PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE – CIS AMAUC, Senhora NEUSA KLEIN MARASCHINI – Prefeita do Município de Peritiba, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 14 do Estatuto Social, CONVOCA os Prefeitos dos Municípios que integram o CIS AMAUC, para a Assembleia Geral Ordinária que se realizará no dia 08 de março de 2017, a partir das 8 horas, na Sala de Reuniões da Amauc – Rua Marechal Deodoro, 772 Edifício Mirage Offices – 12º andar – Concórdia SC, para tratar da seguinte ordem do dia:
ORDEM DO DIA

	8h
	· Recepção com café da manhã

	8h30
	· Abertura

	8h30
	· Apresentação do parecer do Conselho Fiscal relativo ao Balanço Geral encerrado em 31.12.2016
· Apreciação das contas do exercício de 2016

	9h30
	· Negociação novos credenciamentos ao CIS Amauc

	· Assuntos Gerais

	10h15
	· Encerramento

Concórdia – SC, 13 de fevereiro de 2017.
NEUSA KLEIN MARASCHINI

Presidente do CIS Amauc